РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2015 года                  с. Устюг                                      № 1-1
Об избрании председателя Совета депутатов

Совет депутатов Устюгского сельсовета,  после подведения итогов тайного голосования и оглашения результатов по утверждению кандидатур на должность председателя Совета депутатов,  РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность председателя Совета депутатов Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края Балабанову Людмилу Васильевну;
2. Решение вступает в силу с 24.09.2015 г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта: http://www.ustug.bgu.su);
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Биндареву Л.С.
Глава сельсовета                                                                         В.К. Гесс